

Årsrapport for 2020

Ulstrupsmeden ApS
Nyager 2
2605 Brøndby
CVR-nr. 29 52 32 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Kim Fausø Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulstrupsmøden ApS Nyager 2 2605 Brøndby
	E-mail: info@opraekvaerk.dk
	Hjemmeside: www.stilladsraekvaerk.dk
	CVR-nr.: 29 52 32 58
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 2. maj 2006
	Hjemsted: Brøndby
Direktion	Kim Fausø Jensen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af hejs og rækværk til stilladsbranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 45.561, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 227.833.

Selskabet har været begrænset påvirkede af Covid-19 i året.

Selskabets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		75.660	103.835
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-55.315</u>	<u>-49.432</u>
Resultat før finansielle poster		20.345	54.403
Finansielle indtægter	3	43.276	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-450</u>	<u>-14.310</u>
Resultat før skat		63.171	40.093
Skat af årets resultat	5	<u>-17.610</u>	<u>-14.596</u>
Årets resultat		<u>45.561</u>	<u>25.497</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>45.561</u>	<u>25.497</u>
		<u>45.561</u>	<u>25.497</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		52.176	60.406
Erhvervede patenter		123.288	142.613
Immaterielle anlægsaktiver	6	175.464	203.019
Anlægsaktiver i alt		175.464	203.019
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		89.063	95.643
Varebeholdninger		89.063	95.643
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.000	43.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		524.008	514.860
Periodeafgrænsningsposter		482	487
Tilgodehavender		558.490	558.942
Likvide beholdninger		68.413	22.261
Omsætningsaktiver i alt		715.966	676.846
Aktiver i alt		891.430	879.865

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		40.698	47.117
Overført resultat		62.135	10.154
Egenkapital	7	<u>227.833</u>	<u>182.271</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		34.202	21.660
Hensatte forpligtelser i alt		<u>34.202</u>	<u>21.660</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.488	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		579.358	603.497
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.068	0
Anden gæld		37.481	72.437
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>629.395</u>	<u>675.934</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>629.395</u>	<u>675.934</u>
Passiver i alt		<u><u>891.430</u></u>	<u><u>879.865</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	47.117	10.155	182.272
Overførsler, reserver	0	-6.419	6.419	0
Årets resultat	0	0	45.561	45.561
Egenkapital 31. december 2020	125.000	40.698	62.135	227.833

Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	55.315	49.432
	55.315	49.432

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.276	0
	43.276	0

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	13.596
Andre finansielle omkostninger	450	714
	450	14.310

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.068	0
Årets udskudte skat	12.542	14.596
	<u>17.610</u>	<u>14.596</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Erhvervede patenter
Kostpris 1. januar 2020	82.300	225.766
Tilgang i årets løb	0	27.760
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>82.300</u>	<u>253.526</u>
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0	0
Årets tilbageførte opskrivninger, tidligere år	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	21.894	83.153
Årets afskrivninger	8.230	47.085
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivning	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>30.124</u>	<u>130.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>52.176</u>	<u>123.288</u>

Noter

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Fausø Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Kim Fausø Jensen

Øvrige nærtstående parter

Moderselskab, Fausø Holding ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Total Stillads ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Fausø Udlejning ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Søsterselskab, Fausø Ejendomme ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Fausø Holding ApS
Nyager 2
2605 Brøndby
